Hayatına dair pek az bilgiye sahip

olduğumuz yazarın, okuduğu okulun müdürü olan Marry Milles Patric’in hatıraları

ve başyazarlık yaptığı Hanımlara Mahsus Gazetedeki yazıları dışında yaşamının

birçok yeri karanlık kalmıştır (Sarı, 2019). Doğum tarihi ile ilgili bilgilerin kısıtlı

olmasına rağmen 9 Mart 1290/ 21 Mart 1874 tarihinde Saraybosna’da doğmuştur

(Gülistan İsmet Hanımefendi, 1330). Annesi Çerkez asıllı Sultan Abdülaziz’in

sarayında yetişen bir cariye, babası Binbaşı Tevfik Bey ise Bağdatlı bir şeyhin

oğludur (Karabacak, 2009). Babasının ilme büyük önem vermesi sayesinde

hayatta kendini göstermeye başladığı bir zamanda hem Meşrutiyet, hem mütareke,

hem de Cumhuriyet dönemindeki hizmetlerinden dolayı önemli izler bırakan

kadınlardan biri de Nakiye Elgündür (Özyürek, 2014).

Nakiye Hanım, Osmanlı İmparatorluğu’nun son dönemlerinde 1880/ Rumi

1296 yılında, İstanbul’da dünyaya gelmiştir. Annesi Çerkez kökenli Zeliha Hanım,